
                      

Ministero della cultura
DIREZIONE GENERALE ARCHIVI

SOPRINTENDENZA ARCHIVISTICA DELLA SARDEGNA

DECRETO DIRIGENZIALE
Cl. 16.10/1/2020

LA SOPRINTENDENTE

VISTO il  bando  pubblico  per  la  formazione  di  un  elenco  di  operatori  economici  prestatori  di  servizi

archivistici, pubblicato il 3 luglio 2020;

RICHIAMATI gli esiti delle precedenti valutazioni e i relativi elenchi pubblicati;

VISTO il  decreto  dirigenziale  n.  1  del  28/1/2021  con  cui  è  stata  nominata  la  attuale  Commissione  di

valutazione delle candidature pervenute;

VISTO il verbale di valutazione delle candidature acquisito agli atti con prot. n.  del 5/2/2024;

DECRETA

L’approvazione dell’allegato elenco aggiornato degli  operatori  economici prestatori  di  servizi  archivistici,

suddiviso in professionisti singoli e società.

Cagliari, data del repertorio

SOPRINTENDENZA ARCHIVISTICA DELLA SARDEGNA
via Marche 17, 09127 CAGLIARI  –  tel.: 070.401610 - https://sa-sardegna.cultura.gov.it

PEC: sa-sar@pec.cultura.gov.it
PEO: sa-sar@cultura.gov.it



                      

Ministero della cultura
DIREZIONE GENERALE ARCHIVI

SOPRINTENDENZA ARCHIVISTICA DELLA SARDEGNA

ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI
PRESTATORI DI SERVIZI ARCHIVISTICI

Cagliari, 6 febbraio 2024

Professionisti singoli

N Cognome e Nome Fascia

1 Amadori Saverio I

2 Angeletti Vittorio I

3 Aretino Daniela I

4 Atzori Manuela I

5 Aymerich Francesca III

6 Busin Anna I

7 Caravati Monica I

8 Carta Michele II

9 Casiddu Danilo II

10 Cogoni Laura II

11 Cubeddu Giovanna I

12 Deiana Jessica I

13 Deiana Luciana II

14 Deidda Mariangela I

15 Delvecchio Darwine II

16 Derriu Alessandra I

17 Dessì Maria Luisa I

18 Governali Luciano I

19 Lai Ester I

20 Largiu Sofia I

21 Lecca Valeria II

22 Locci Massimo I

23 Loi Francesca I

24 Lusci Rosanna I

25 Manca Anna Grazia III

26 Maringiò Davide I

27 Meloni Federica II

SOPRINTENDENZA ARCHIVISTICA DELLA SARDEGNA
via Marche 17, 09127 CAGLIARI  –  tel.: 070.401610 - https://sa-sardegna.cultura.gov.it

PEC: sa-sar@pec.cultura.gov.it
PEO: sa-sar@cultura.gov.it



28 Meloni Maria Francesca II

29 Mereu Alessandro I

30 Murroni Maria Francesca II

31 Nieddu Denise Maria Serena III

32 Olla Maura II

33 Oreffice Susanna I

34 Pau Marta I

35 Perra Michela II

36 Piroddi Martina III

37 Pitti Massimo I

38 Puggioni Giovanna Benedetta II

39 Ruggiereo Anna Maria I

40 Schiona Chiara Micol I

41 Spanu Gavina III

42 Stochino Lorena I

43 Stoppoloni Alessandro I

44 Tedde Stefano Alberto I

45 Tidu Ofelia III

46 Usalla Laura II

47 Vacca Daniele I

Società 

N Denominazione Responsabile scientifico 

1 Athena soc. coop Dessì Maria Luisa (I)

2 Ecogreen soc. coop. sociale Marta Pau (I)

3 Hyperborea srl Anna Fuggi (I)

4 Sardinia to do Alessandro Molteni (I)

5 Taulara srl Mariangela Deidda (I)

6 Win & Co. srl Alessandra Camerano (I)

SOPRINTENDENZA ARCHIVISTICA DELLA SARDEGNA
via Marche 17, 09127 CAGLIARI  –  tel.: 070.401610 - https://sa-sardegna.cultura.gov.it

PEC: sa-sar@pec.cultura.gov.it
PEO: sa-sar@cultura.gov.it


	
	Ministero della Cultura

		2024-02-06T12:54:50+0000
	Monica Grossi


		2024-02-06T12:55:04+0000
	Monica Grossi


		2024-02-06T15:51:57+0100
	Mibact
	SegnaturaPermanente




